
 

 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Днепровская средняя школа имени Героя Советского Союза Ф.И. Иванова» 
215235 Смоленская область, Новодугинский район, с. Днепровское, ул. Первомайская, д. 27 

учительская- 2-36-22 

ОГРН 1026700883747 

ИНН 6711002285 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

от 6 февраля 2025 года 

 

     

 

   

  

В связи с производственной необходимостью 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1.Внести следующие изменения в календарный учебный график работы 

школы на 2024-2025 учебный год: 

Даты дополнительных каникул для обучающихся 1 класса  - с 17 февраля 2025 

года по 23 февраля 2025 года. 

 2. Учителям, работающим в  1 классе: Сосновской Наталье Алексеевне, 

Михеевой Галине Николаевне, Харьковой Оксане Александровне провести 

корректировку дат в календарно-тематическом планировании по следующим 

предметам: физическая культура, литературное чтение, русский язык, окружающий 

мир, математика, музыка. 

3. Ответственному за электронный журнал внести изменение в расписание. 

4. Данный приказ разместить в сети интернет на официальном сайте школы. 

  

Директор С.А. Шашкова 

 

 

 
 

 

 

№ 34 

О внесении изменений в календарный учебный график работы 

школы на 2024-2025 учебный год 


